ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和６年２月２２日

お 客 さ ま へ

株式会社   栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

「第８回とちぎんビジネスプランコンテスト」の受賞者の決定について

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、令和６年２月２１日に「第８回とちぎんビジネ

スプランコンテスト」最終審査会を開催し、各賞の受賞者が決定しましたのでお知らせ致します。

 ８回目となる標記コンテストは、「新たな出会いが未来を創る！」をテーマに男女問わず幅広く

募集を行い、当行営業エリア内より４０件の応募を頂きました。最終審査会では、１次～３次審

査を通過した５組のファイナリストによる公開プレゼンテーションを実施し、厳正なる審査の結

果、下記のとおり各賞の受賞者を決定致しました。

 尚、最終審査会の様子およびファイナリストのプレゼンテーションについては、後日当行ホー

ムページに掲載致します。

当行は引き続き、起業家の成長支援に取組み、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

【受 賞 者】

賞  名 受賞者・ビジネスプラン内容

最優秀賞

（羽ばたく起業家賞）

【賞金 100万円】

ソーシャルムーバー㈱ 代表取締役 北嶋 史誉 様

内容：交通弱者支援と介護人材不足の２つの社会課題を同時に

   解決する【福祉 Mover】

優 秀 賞

（とちぎんキャピタル＆

コンサルティング賞）

【賞金 20万円】

㈱ＬＥＡＮ 代表取締役 立道 友緯 様

内容：ケガを予防しパフォーマンスを高める

～スポーツ選手に特化した月経サポートサービス～

特 別 賞

（とちぎんリーシング賞）

【賞金 15万円】

Ｓｙｍｐａｌ㈱ 代表取締役 合田 圭佑 様

内容：機能性フレッシュドッグフード【ＭＥＤＩＦＲＥＳＨ】

とちぎんたまご賞

【賞金 10万円】

㈱デーリィーファーム富士山 代表取締役 髙橋 雄幸 様

内容：地域を豊かにする令和の開拓！

奨励賞

【賞金 5万円】

tomokimono CEO 阿部 智子 様

内容：着物革命：日本のゴミを世界の宝に。着物を KIMONOに。

【当行ホームページビジネスプランコンテスト特集ページ】

 ＵＲＬ：https://www.tochigibank.co.jp/business/consulting/businesscontest/

以上

https://www.tochigibank.co.jp/business/consulting/businesscontest/